[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   07.09.2020

	№  93 /4-3

р.п. Хвойная

Об окончании приостановления полномочий члена Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района с правом решающего голоса на выборах депутатов Думы Хвойнинского муниципального округа Новгородской области первого созыва
13 сентября 2020 года

В соответствии  с разделом 13 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5, на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района от 07.09.2020 года № 93/1-3 «Об аннулировании регистрации  кандидата в депутаты Думы Хвойнинского муниципального округа Новгородской области первого созыва по четырехмандатному  избирательному округу № 4», в связи с прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления полномочий члена Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района Луценко Е.Ф.(непосредственное подчинении кандидату Гимазееву Роману Наилевичу)
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Считать оконченным приостановление полномочий члена Территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Луценко Елены Федоровны
 2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
3 Разместить настоящее постановление  на странице ТИК Хвойнинского района сайта Администрации Хвойнинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района                                 С.Е. Косьяненко

Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района                                 О.В. Кондрашова

image1.png